
ZARZĄDZENIE Nr 241/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie Zespołu oceniającego wnioski o wsparcie finansowe na realizację rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych 

i przekrojowych dla dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co 
następuje:  

 § 1. 1. Powołuje się Zespół oceniający wnioski o wsparcie finansowe na realizację 
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych 
i przekrojowych dla dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości”, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) przewodniczący  Zbigniew Talaga  Wicekurator Oświaty, Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu; 

2) członkowie: 

a) Mateusz Leszkowicz – Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

b) Marcin Skręty – Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

c) Małgorzata Wolińska – Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

d) Artur Janik – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

e) Tomasz Kamiński – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu należy ocena wniosków o udzielenie wsparcia finansowego na 
realizację rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności 
podstawowych i przekrojowych dla dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” oraz 
przygotowanie dokumentacji dotyczącej przekazania Prezesowi Rady Ministrów rekomendacji 
co do wysokości wsparcia przyznanego poszczególnym organom prowadzącym szkoły. 

2. Ocena wniosków, o których mowa w ust. 1, odbywa się w trybie i sposób określony 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie realizacji rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych 
dla dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” (Dz. U. poz. 771). 

§ 4. Wielkopolski Kurator Oświaty zapewnia warunki do funkcjonowania Zespołu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 

 



UZASADNIENIE 

 Wojewoda Wielkopolski, na podstawie § 6 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2022 r. w sprawie realizacji rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dla dzieci i młodzieży – „Laboratoria 
przyszłości”, powołuje Zespół w celu dokonania oceny wniosków o udzielenie wsparcia 
finansowego organom prowadzącym szkoły (§ 6 ust. 12 rozporządzenia). 

Skład Zespołu gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia 
zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

       Wielkopolski Kurator Oświaty 

       /-/ Robert Kazimierz Gaweł 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 16 maja 2022 r. 


